

Adobe Stocki koostööleping Adobe üldiste kasutustingimuste lisatingimused

Viimati uuendatud 5. juunil 2018. Asendab kõik varasemad versioonid.

Need lisatingimused on lisatud viidetena Adobe üldistele kasutustingimustele („**üldtingimused**”), mis asuvad aadressil www.adobe.com/go/terms ja reguleerivad Adobe Stock teenuste kasutamist ja tööde üleslaadimist või esitamist Adobe Stockile. Need lisatingimused kehtivad kõigi fotode, illustratsioonide, piltide, mallide, 3D-varade, videote ja muude illustratsioonide või graafiliste teoste (koos kõigi nendega seotud märksõnade, kirjelduste, autoriloetelude ja pealdistega) kohta, mida meile esitate või veebisaidile üles laadite nende lisatingimuste või nende mis tahes muu eelmise versiooni alusel („**teos(ed)**”). Neid lisatingimusi ja üldtingimusi nimetatakse koos edaspidi „**tingimusteks**”. Suure algustähga mõistetele, mida siin ei ole määratletud, on sama tähendus, mis üldtingimustes. „**Veebisait**” tähendab meie veebisaiti ja rakendusi, mis neile juurdepääsu hõlbustavad, sealhulgas fotolia.com, stock.adobe.com, adobe.com. Kui esitate teose mõne üksuse nimel, kehtivad tingimused ka sellele üksusele ja selle sidusüksustele. Sellisel juhul kinnitate, et teil on volitus siduda üksus tingimustega.

1. Litsentsid kasutajatele. Te annate meile litsentsi anda edasi meie mitteeksklusiivne, ülemaailmne ja määramatu tähtajaga õigus teost kasutada, paljundada, avalikult näidata, muuta, avalikult esitada ja tõlkida mis tahes meediumis või teostusviisis. Me võime anda kasutajatele teoste litsentse meie ja kasutaja vahelise kirjaliku või elektroonilise kokkuleppe alusel („kasutajaleping”). Kasutajate litsents võib sisaldada õigust teose muutmiseks ja sellest tuletatud teoste loomiseks, sealhulgas õigust müüa või levitada teost või selle reproduktsiooni koos ühe või mitme kaubaartikli või autoritööga või neisse integreerituna mis tahes meediumis või formaadis, mis on praegu või tulevikus teada, tingimusel, et selline kasutajate modifitseeritud teose kasutamine piirub ainult esialgse teose lubatud kasutusalaadega. Selguse huvides võime lubada kasutajatel ja teistel volitatud kolmandatel isikutel (näiteks turunduskonsultantidel või teenusepakkujatel) postitada või jagada teost sotsiaalmeedia saitidel või teiste kolmandate osapoolte veebisaitidel kasutajalepingus kehtestatud piirangute järgi. Pakume rakendusliidese („API”) (Application Program Interface) programmi, mis võimaldab meie partneritel tutvustada ja hõlbustada teie töö müüki.

2. Adobe püsilitsentsid. Te annate meile mitteeksklusiivse, ülemaailmse, määramata tähtajaga ja kasutustasuta litsentsi oma teose kasutamiseks, paljundamiseks, levitamiseks, indekseerimiseks ja muutmiseks, et veebisaiti töös hoida, teie teost esitada, teie teost levitada ja kasutajatele turustada, uusi funktsioone ja teenuseid luua ning teie tööd arhiveerida ja kaitsta. Me võime teost kasutada teose, veebisaidi, meie ettevõtte ja meie teiste toodete ja teenuste turundamiseks ja edendamiseks, mille puhul annate meile mitteeksklusiivse, ülemaailmse ja kasutustasuta litsentsi teose vajaduse korral kasutamiseks, paljundamiseks, avalikult näitamiseks, levitamiseks, muutmiseks, avalikult esitamiseks ja tõlkimiseks. Samuti annate meile õiguse, kuid mitte kohustuse kasutada teie kuvatavat nime, kaubamärke ja kaubanduslikke nimesid seoses meie turundus- ja edendustegevustega ning meie litsentsi teie teosele tingimuste alusel. Kui me kasutame teie teost, et turundada või edendada teost või veebisaiti, meie levitamisprogramme, meie teenuseid ja pakkumisi või meie enda sotsiaalmeedia saite, võime teile meie äranägemisel kompensatsiooni maksta, nagu on kirjeldatud allpool punktis 5.

3. Intellektuaalomandi õigused

3.1 IP (intellektuaalomand) õigused. Te kinnitate, et teile kuuluvad kõik teosega seotud õigused, pealkirjad ja huvid, sealhulgas kõik autoriõigused, kaubamärgid, patendid, privaatsusõigused, reklaamimisõigused, moraalsed õigused ja muud omandiõigused (edaspidi „**IP-õigused**”) või te omate kõiki vajalikke õigusi ja litsentse, et meid tingimuste alusel litsentsida. Te loobute konkreetselt kõigist teosega seotud moraalsetest õigustest seadusega lubatud ulatuses ja kui loobumist ei lubata, nõustute neid õigusi mitte rakendada meie, meie sidusettevõtjate ja meie kasutajate suhtes. Peale selle kinnitate, et teos ei riku teiste isikute IP-õigusi, ei sisalda eksitavat või valeteavet ega ebaseaduslikku või laimavat sisu. Te ei laadi üles teost, mis rikub mis tahes isiku või üksuse IP-õigusi või mis kujutab endast mis tahes isiku suulist või kirjalikku laimu või muud teotamist. Samuti peate järgima kohaldatavat seadusandlust.

3.2. Nõusolekud. Kui teos sisaldab tuvastatava isiku, kaubamärgi või logo pilti, kujutist või mõne muud IP-õigustega kaitstavat eripära, siis kinnitate, et olete iga teoses kujutatava isiku või omandi kohta saanud kõik nõusolekud või lepingud, mis on sisuliselt sarnased meie standardsetele modelli- ja omanikulepingutele. Kuid kui laadite üles teose, mis on määratud „ainult toimetusalikaks kasutamiseks“, võime selle ilma modelli või omaniku nõusolekuta omal vastutusel ja kõigi meie juhiste või nõuete järgi aktsepteerida. Teose jaoks, mis on määratud „ainult toimetusalikaks kasutamiseks“, kinnitate, et: A) teos kirjeldab korrektset oma allikat ja kõik vastavad märksõnad, kirjeldused, autoriloetelud ja pealkirjad on täpsed ning B) teost ei ole muudetud viisil, mis muudab toimetusalikku konteksti või terviklikkust.

4. Omandiõigus ja teose kasutamine. Käesolevate tingimustega ei kanta meile üle ühtegi teosega seotud valdusõigust ega osalust. Me ei saa mingeid omandiõigusi teosele, välja arvatud litsentsid, mis te tingimuste alusel meile annate. Nii meil kui ka meie kasutajatel, kes teost kasutavad, on õigus, kuid mitte kohustus, nimetada teid tavapärasel viisil teose autoriks ja allikaks. Peale selle võidakse metaandmeid muuta, eemaldada või lisada ilma igasuguse meie-, meie levitajate või kasutajate poolse vastutusega. Me ei vastuta kasutajalepingu tingimuste mittetäitmise või mis tahes kolmanda isiku poolse väärkasutuse eest. Annate meile õiguse teie IP-õiguste kaitsmiseks rikkujate vastu, kuid meil ei ole kohustust seda teha. Kui usute, et teie teost on väärkasutatud, nõustute meid teavitama ja mitte midagi tegema ilma meie eelneva kirjaliku nõusolekuta.

5. Tasumine

5.1 Hinnakujunduse ja tasumise detailid. Me maksame teile, nagu on kirjeldatud hinnakujunduse ja tasumise detailides aadressil <https://helpx.adobe.com/stock/contributor/help/royalty-details.html> (või seda asendaval lehel või URLil) (edaspidi „hinnakujunduse ja tasumise detailid“) mis tahes müügi korral, millest on maha arvatud tühistamised, tagastamised ja tagasimaksud. Me võime aeg-ajalt muuta hinnakujunduse ja tasumise detaile, sealhulgas ajakohastada teoste kategooriaid, hinnakujunduse ja tasumise tingimusi või suunata teid uutele hinnakujunduse ja tasumise detailidele, et saada teavet hinnakujunduse ja tasumise kohta. Peate hinnakujunduse ja tasumise detaile regulaarselt vaatama. Jätkates teoste esitamist või üleslaadimist või teoste mitte-eemaldamist, nõustute te uute hinnakujunduse ja tasumise detailide ja neile aeg-ajalt tehtavate muudatustega. Võite määrata oma teose tasuta sisuks, sellisel juhul võime sisu levitada ilma teie poolse vastutusega ja teile tasumata. Meil pole teie ees maksekohustusi peale nende, mis neis tingimustes loetletud on. Me võime kasutada kolmanda osapoole maksetöötajaid, näiteks PayPal, et hõlbustada teile makse tegemist. Kui me pakume või meie partnerid pakuvad teie teose reklaami-, proovi-, katse- või vesimärgistatud versiooni, ei kehti meie suhtes selles jaotises loetletud maksekohustused.

5.2 Maksud. Teie vastutate kõigi makse saamiseks vajalike IRSi (Ameerika Ühendriikide maksuamet) vormide täitmise eest. „USA isik“ (nagu IRS seda määratleb) peab meile esitama täidetud IRS vormi W-9. „Välismaalane“ (nagu IRS seda määratleb) peab meile esitama täidetud IRS vormi W-8, et nõuda vähendatud maksumäära või maksuvabastust, kui välismaalane elab alaliselt riigis, millel on Ameerika Ühendriikidega sõlmitud tulumaksuleping. Kui teile makstavalt tasult tuleb maksmisel kinni pidada maksud, peame sellised maksud väljamakstavalt tasult kinni. Teeme mõistlikke pingutusi, et pakkuda teile olemasolu korral sellise maksu maksmise kviitungi koopia. Teeme teiega mõistlikult koostööd, et saaksite kasu kõigist sellistele maksudele rakendatavatest maksulepingutest.

6. Teie teose edastamine, esitamine ja haldamine

6.1. Teie teose edastamine ja esitamine. Te edastate teose Adobe nõutud vormingu(te)s ja edastusmeetodeid kasutades. Peale selle esitate teose meile ülevaatamiseks meie veebisaidil saadaolevate või meie esitatud juhiste järgi („juhised“). Võime juhiseid aeg-ajalt muuta. Te peate juhiseid regulaarselt vaatama. Võime oma äranägemise järgi vastu võtta või tagasi lükata veebisaidile üleslaaditud või muul viisil meile esitatud teose.

6.2 Teie teose haldamine. Võite eemaldada oma igasuguse teose või selle osa veebilehelt igal ajal tingimusel, et te ei eemalda 90 päeva jooksul enam kui 100 individuaalset teost või 10% oma teosest, olenevalt sellest, kumb on suurem, ilma sellest Adobet kirjalikult 90 päeva ette teavitamata. Me võime eemaldada teose või kustutada teie konto oma äranägemise järgi ilma sellest ette teatamata.

7. Hüvitamise kohustused. Te hüvitate meile ja meie sidusettevõtetele, filiaalidele, ametiisikutele, esindajatele, töötajatele, partneritele, litsentsisaajatele ning litsentsiandjatele kaebused, nõuded, kahjumi või kahju, sealhulgas mõistlikud advokaaditasud, mis tulenevad teie teoste sisust, muust teie esitatud sisust, teiepoolsest veebisaidi kasutamisest või tingimuste teiepoolsest rikkumisest. Meil on õigus enda valitud kaitsjaga juhtida mis tahes nõude, tegevuse või küsimuse kaitset, mis puudutab teiepoolset hüvitamist. Te teete mis tahes sellise nõude, tegevuse või küsimuse kaitset meiega täies ulatuses koostööd. Mis tahes summat, mis teile ülalmainitud 5. jaotise järgi võlgnetakse või võlgneda võidakse, võidakse muuta ja vähendada mis tahes teile kuuluva summaga teie selles lepingus sätestatud hüvitistingimuste järgi ilma teile nõuet ega märguannet esitamata.

8. Lõpetamine ja kehtivuse jätkumine

8.1 Lõpetamine. Me võime need lisatingimused lõpetada, eemaldada igasuguse hulga teoseid või peatada teie konto ilma ette teatamata. Kui me need lisatingimused põhjendatult lõpetame, ei ole meil teie ees mingit maksekohustust. Näiteks ei tohi te alla laadida Adobe Stocki sisu peamise eesmärgiga kunstlikult täiendada konkreetse pakkuja allalaadimiste arvu või kunstlikult makseid käivitada. Võite need lisatingimused igal ajal lõpetada, teatades selles meile vähemalt 90 päeva ette meiliaadressile contributor-support@adobe.com. Me teeme mõistlikke pingutusi, et kõik teie teosed, mille olete meie veebisaidilt eemaldanud, eemaldataks ka meie sidusettevõtete (sealhulgas sama kaubamärki kasutavate) veebisaitidelt 60 päeva jooksul pärast teose eemaldamist meie veebisaidilt. Enne nende lisatingimuste lõpetamist või oma teose eemaldamist meie või mõne meie sidusettevõtte veebisaitidelt võivad meie kasutajad jätkata teie teosele uute litsentside saamist.

8.2 Lõpetamise toime. Me võime jätkata teose kasutamist ainult asutusesisese arhiivi- ja viiteallikana või jaotises 8.2 sätestatu alusel. Jaotiste 3, 4, 5.1 (kui Adobel on maksekohustusi), 5.2, 7, 8 ja 9.1 kehtivus jätkub pärast nende lisatingimuste lõppemist. Kõik litsentsid, mis antakse meie kasutajatele või meile enne lõpetamise kuupäeva või enne veebisaidilt teoste eemaldamist, jäävad kehtima ka pärast nende lisatingimuste lõppemist. Peale selle võivad kasutajad, kelle kasutajalepingud võimaldavad neil litsentsida ja omada teose tasuta versiooni (nt eelvaate näidis), muuta selle litsentsi kasutuslitsentsiks. Me esitame makse, nagu on märgitud punktis 5, kõigi selliste litsentsitasude eest, mida me saame seoses teosega pärast nende lisatingimuste lõppemist.

9. Muu

9.1. Suhe. Kui elate Ameerika Ühendriikides, on teie suhe Ameerika Ühendriikide äriühinguga Adobe Systems Incorporated. Kui te elate väljaspool Ameerika Ühendriike, on teie suhe Kanada äriühinguga Adobe Canada Services Corporation.

9.2 Kommunikatsioon. Kinnitate, et Adobe võib teiega meili teel ühendust võtta, et teiega suhelda Adobe sisuvajaduste ja tõhusate koostööviiside asjus.